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Yrityskaupan hyväksyminen: GRK Infra Oyj / Keski-Suomen Betonirakenne Oy 

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle (”KKV”) on 27.5.2026 ilmoitettu järjestely, jossa  
GRK Infra Oyj (”GRK Infra” tai ”ilmoittaja”) hankkii yksinomaisen määräysvallan 
Keski-Suomen Betonirakenne Oy:ssä (”KSBR” tai ”kohde”).  

1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista 

GRK Infra1 on GRK-konsernin (”GRK”) emoyhtiö. GRK:n liiketoiminta koostuu 
taito- ja väylärakentamisesta, päällystyksestä, rataliiketoiminnasta, ympäristö-
teknologiasta ja sähköverkkorakentamisesta liiketoiminnan keskittyessä erityi-
sesti perinteiseen väyläinfrastruktuuriin. GRK:n ydinosaamista ovat monipuolis-
ten infrarakennushankkeiden toteutus, hankkeiden projektinjohto ja laaja-
alainen rataosaaminen. GRK:n asiakkaita ovat valtionhallinto, kunnat ja kau-
pungit sekä yksityinen sektori. Konserni toimii Suomessa, Ruotsissa ja Virossa.2  

KSBR tarjoaa infrarakentamisen kokonaispalveluita yksityisiin ja julkisiin kohtei-
siin sen liiketoiminnan painottuessa yksityisen sektorin vaativiin infrarakentami-
sen hankkeisiin. KSBR:n palveluntarjontaan kuuluu yleinen infrarakentaminen, 
kuten tekniset perusrakenteet ja maanrakennus. Kohteella on pitkäaikaista 
osaamista paikallavalettavasta betonirakentamisesta. KSBR toteuttaa muun 
muassa tuulipuistojen, sähköasemien, energiavarastojen, sähköverkkojen 
sekä uusien vety- ja biohankkeiden rakennusprojekteja, mukaan lukien infra- 
ja maanrakentamisen sekä betoni- ja sähkötyöt. Lisäksi yhtiö rakentaa teolli-
suuskohteita, pysäköinti- ja toimitiloja sekä erikoisrakentamisen kohteita. Suo-
messa KSBR tarjoaa palveluitaan valtakunnallisesti. Kohteen konsernilla on toi-
mintaa myös Ruotsissa.3 

Molemmat osapuolet toimivat infrarakentamisen markkinalla. Ilmoittaja on 
tarkastellut osapuolten toimintaa infrarakentamisessa sekä erikseen yleisen 
infrarakentamisen markkinasegmentissä. Ilmoittaja on toimittanut tietoja osa-
puolten toiminnasta yleisen infrarakentamisen työlajeissa, ja osapuolten toi-
minnan päällekkäisyys rajoittuu näin tarkasteltuna tukiseinien sekä kallio- ja 
kaivosrakentamisen työlajeihin. Molemmat osapuolet tarjoavat myös betoni-
rakentamista. Lisäksi ilmoittaja on toimittanut tietoja osapuolten markkina-
asemasta sektorikohtaisesti teollisuussektorin ja energiainfrastruktuurin 

 
1 GRK Infra on julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet on noteerattu Nasdaq Helsingissä.  
2 GRK-konserniin kuuluvat GRK Infran lisäksi operatiivista toimintaa harjoittavat maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa. Suomessa 

operatiivista toimintaa harjoittaa GRK Suomi Oy. 
3 Kohteen konserniin kuuluvat KSBR:n lisäksi KSBR Rent Oy, Takanen MR Ylivieska Oy, Kiinteistö Oy Pihtiputaan Teollisuushallit ja 

ruotsalainen tytäryhtiö KSBR Sverige AB. KSBR Rent Oy vuokraa, huoltaa ja kunnossapitää rakennus- ja maanrakennusurakoinnin 
koneita ja kalustoa ja tarjoaa palveluitaan pääasiassa KSBR:n yritysryhmän sisällä. Takanen MR Ylivieska Oy ei harjoita liiketoi-
mintaa: sen aiemmin tuottamat rakennus- ja maanrakennusurakoinnin koneiden ja kaluston vuokraus-, huolto- ja kunnossapito-
palvelut on siirretty KSBR Rent Oy:lle. KSBR omistaa 50 prosenttia keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö Kiinteistö Oy Pihtiputaan Teolli-
suushalleista, jonka tiloissa on korjaamo, vuosisäilytystä ja toimistotiloja.  
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hankkeissa.4 Ilmoittaja on tarkastellut osapuolten markkina-asemaa valtakun-
nallisella tasolla, eikä ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella kumman-
kaan osapuolen toiminnassa ole erityisiä alueellisia painotuksia.    

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mu-
kaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamäärittely on voitu jättää avoi-
meksi.  

2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä 
tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla 
tai niiden oleellisella osalla. Ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella osa-
puolten yhteenlasketut markkinaosuudet jäävät maltillisiksi. Myöskään viras-
ton markkinakuulemisessa ei ilmennyt, että yrityskaupalla olisi haitallisia kilpai-
luvaikutuksia. 

3 Ratkaisu 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa GRK Infra Oyj hankkii 
yksinomaisen määräysvallan Keski-Suomen Betonirakenne Oy:ssä.  

4 Sovelletut säännökset 

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §. 

5 Muutoksenhaku 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea 
muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeu-
denkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitus-
osoitus on päätöksen liitteenä. 

  

 
4 Hankekokoon perustuva tarkastelu ei Ilmoittajan mukaan muuttaisi olennaisesti arviota osapuolten markkina-asemasta. 



   
 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Postiosoite PL 5, 00531 Helsinki • Puhelin 029 505 3000 (pvm/mpm) 
Y-tunnus 2502067-3 • Sähköposti kirjaamo@kkv.fi • KKV.fi 

Päätös  3 (3) 
KKV/781/14.00.10/2026 
Julkinen 
5.6.2026  

6 Lisätiedot 

Lisätietoja päätöksestä antaa asiantuntija Sara Puolakka, puhelin 029 505 
3303, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi. 

 

Ylijohtaja   Timo Mattila 
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